tractatus de intensione & remissione. Impressa Venetijs. Eiusdem vero Evangelicæ historia, siue de Deo homine libri 4. heroico carmine conscripti ad Adrianum 6. Pontificem Maxi. vna cum Hymnis aliquot, & Cæna, libello eleganti, & varios epularum apparatus elegiaco versu continente, Basileæ excusi sunt apud Rob. Winter. Eiusdem libri quatuor de Deo homine, hymni diuini, de conceptione virginis Deiparæ, de pestilentia, sylua, elegia, & epigrammata, omnia simul Venetijs excusa sunt. Floruit ante annos plus minus quadraginta.

Baptista Fulgosus, scripsit ad imitationem Valerij Maximi, dictarum & factarum memorabilium lib. 9. lingua vernacula, quos Camillus Gilius Latinitate donauit. Liber impressus Basileæ anno Domini 1541. Scripsit etiam alia quedam, quæ omnia simul excusa sunt in Italia in folio.

Baptista Guarinus Veronensis, Guarini doctissimi viri filius, scripsit opus dialogorum perpulebrum, De secta Epicurea lib. 1. De ordine docendi lib. 1. De regno administrando lib. 1. in epistolas Ciceronis lib. 1. in Fastos Ouidij lib. 1. in Pharsalam Lucani lib. 1. in Catullum poetam lib. epistolarum ad diuersos lib. 1. orationes complures lib. 1. & carmina varij generis. In Latinum vertit, ex Xenophonte Agesilai laudationem, Orationes aliquot Demosthenis, Dionis, & Gregorij Nazanzeni ad Christum & Mariam. Liber eius de modo & ordine docendi ac differendi, Heidelbergæ excusus est apud Iacobum Knobloch, anno Domini 1489. chartis 2. Claruit anno Domini 1494.

Baptista Leo Albertus Florentinus scripsit opus de architectura & pictura, in Italia vulgatum, & Argentina. Extat eiusdem etiam Momus, & de causis senatorijs in Cic. lib. 2. Officiorum explicatio, Basileæ impressa apud Rober. Winter.

Baptista Mantuanus, cognomento Spagnolus, Carmelita, theologus ac poeta insignis, metro & prosa scripsit multa egregia volumina, e quibus subiecta feruntur. Ad patrem suum, de beata vita dialogus lib. 1. suburbanum, De Bucol. lib. 1. Partenice vita lib. 3. De sancta Catharina, lib. 1. De vita Ludouici Bononiensis lib. 1. Vita Alberti Carmel. sapphico lib. 1. De calamitate suorum temporum lib. 1. panegyricus Roberti lib. 1. somnium de eodem lib. 1. ad Falconem epigrammatum lib. 1. consolatio super morte lib. 1. De contemptu mortis lib. 1. contra poetas turpiloquos lib. 1. De expugnatione Granatæ lib. 4. De patientia, profaice lib. 1. De ortu religionum lib. 1. apologia pro fratre Petro lib. 3. Introductorij subtilis Scoti lib. 1. orationes elegantissime lib. 1. epistolæ multæ ad diuersos, diuersi generis carmina. Et alia complura opera, excusa sunt Parisijs apud Ascensum, cum commentarijs Marthonis, & Brantij in pleraq. opera, anno 1513. Opuscula aliquot passim seorsim exierunt, & apud Knoblochum Argentina. Parthenice tertia cum tribus sequentibus, & opus de mundi calamitatibus cum libro contra poetas impudice scribentes. Claruit anno Domini 1494. In Parisiensi autem editione continentur Parthenice heroidum & virgi-

num sanctissimarum, De diua Maria lib. 3. De Catharina lib. 3. De Margaritâ, Agathe, Lucia, Apollonia, & Cecilia libri singuli: quorum vltimus antea non editus erat in lucem. Vita sancti Dionysij, lib. 3. carmine heroico. Vita S. Georgij, lib. 1. eodem carmine. Vita S. Ludouici Morboli Bononiensis lib. 1. Hymnus elegiacus in natali Ioan. Baptiste. Alius in diuum Albertum Carmelitam Siculum, carmine sapphico. Votum elegiacum ad diuam Virginem, pro recipienda sospitate post febrem. Ad eandem pro extinguenda pestilentia oratio, hexametris. Tomo secundo: De calamitatibus suorum temporum, lib. 3. Obiurgatio cum exhortatione ad capiendam arma contra infideles, ad Potentatns Christianos, de presentia oratoris & poetæ, de suscepto theologico magisterio, elegia contra amores illicitos, alia de natura amoris, ad iuuenes, Contra poetas impudice scribentes: Bucolica, seu egloræ decem, Epigrammata varia, De contemnenda morte, & patienter ferenda. Tomo tertio: Alphonso Hispani, siue de Alphonso libri 6. carmen panegyricum in Robertum Senerinatem, Somnium Romanum, de eodem Roberto: Trophæi Francisci Gonzage, pro Gallorum ex Italia expulsionem lib. 5. De fortuna Fr. Gonzage carmen heroicum, panegyricus in Brixiæ dicitur, hexametris. Villa Baptistæ Refrigerij in Emilia via, eodem genere carminis laudata. De quercu carmen heroicum. Sylvarum libri 4. qui varijs & iucundis argumentis ad diuersos conscripti sunt. Libri 3. De patientia: & De vita beata lib. 1. Eiusdem Pastorum siue de sacris diebus libri 12. excusi sunt Argentina apud Matthiam Hupfuff in 4. anno Domini 1520. Et Mediolani apud Caluum, anno Domini 1540. octernonibus 17. Idem præterea carmine scripsit de sacris diebus seu opus pastorum lib. 12. Vitam D. Blasij lib. 2. Vitam Nicolai Tolentini lib. 3. De bello Veneto, lib. 1. De icunio quadragesimali lib. 1. Ad Infantes, lib. 1. Ad Leonem & Iulium lib. 1. Agelionum lib. 6. De vita propria carmen, & alia. In prosa quoque scripsit Dialogum contra detractores lib. 1. \* Omnia eius opera, In 8. Antuerpiæ apud Bellerum circa annum D. 1579. excusa sunt.

Baptista Panatius, vide Baptista Ferrariensis.

Baptistæ Persi eglora Thyrsis, impressa Argentina apud Iacobum Lucundum, anno Domini 1540. & Basileæ apud Oporinum.

Baptista, cognomento Platina, patria Cremoneensis, apostolicus quondam abbreviator, scripsit De gestis Romanorum Pontificum lib. 1. De naturis rerum lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. De honesta voluptate & valetudine libros 10. De falso & vero bono dialogos 3. Contra amores dialogum 1. Dialogum De vera nobilitate, De optimo ciue dialogos 2. Panegyricum in laudem Bessarionis Cardinalis Niceni. Ad Paulum 11. P. Max. de pace Italiae componenda, atq. de bello Turcico indicendo, orationem. Doctorum aliquot virorum panegyrici, siue epigrammata, in parentalibus B. Platina: quæ vna impressa sunt Colonia anno 1529. Claruit anno Domini 1451. Extant eiusdem de rebus vrbis Mantuæ